
Pokyny pro studenty při e-testech 
(průběžné testy z ekonomie) 

Upozornění na podvodné jednání: 

 Každý pokus o podvod má za důsledek: ukončení testu + hodnocení nevyhověl + návrh na 

disciplinární řízení. 

 Dozor nedává výstrahy, ale končí testy při prvním problému. 

 Pravidla musíte dodržovat, i když už máte test odevzdaný. 

Co považujeme za podvod: 

 neodložení všech věcí na zem 

 spuštění jiné aplikace než prohlížeče Internet Explorer k psaní testu 

 útěk z testu 

 dívání se do cizího testu 

 mluvení – jakékoli, včetně žádosti o tužku apod. (vždy se nejprve přihlaste a přivolejte 

dozor!) 

 použití flash disku, mobilu, taháku, učebnice, vlastního papíru a jiné podezřelé pomůcky 

 psaní testu, na který nejste řádně přihlášeni 

 používání uložených dat z datové kalkulačky 

 a další podezřelé jednání 

Pokyny pro psaní testu: 

 U každé otázky vyberte správnou odpověď (všimněte si, zda je to právě jedna 

z nabízených variant, nebo zda jich může být více!), případně správnou odpověď doplňte 

do odpovědního políčka.  

 Za správnou odpověď dostanete počet bodů uvedený u otázky. Za špatnou odpověď se 

body neodečítají. 

 Test trvá 30 minut od okamžiku, kdy jej spustíte. 


